[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«25» июня 2013 г. №24/182-ГС                                   Принято решением
                                                                                        Ливенского городского

                                                                                               Совета народных  депутатов

                                                                                               от 25.06.2013г. №24/181-ГС
О признании решения Ливенского городского
Совета народных депутатов от 25 декабря 2008 года
№ 27/134-ГС «О Положении о порядке формирования
резерва управленческих кадров города Ливны
Орловской области»  утратившим силу

В связи с принятием постановления администрации города Ливны Орловской области от 6 мая 2013 года № 21 «Об утверждении положений о резерве управленческих кадров города Ливны Орловской области и о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров города Ливны Орловской области» Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25 декабря 2008 года № 27/134-ГС «О Положении о порядке формирования резерва управленческих кадров города Ливны Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

 Е.Н.Конищева

Глава города

 Л.И. Фаустов